

名称	シチュー
原材料名	牛肉（宮崎県産）、ビーフシチューベース、果実酒、トマト、トマトジュース、にんにく、香辛料／カラメル色素、増粘剤（加工デンプン）、調味料（アミノ酸等）、トレハロース、香料、（一部に牛肉・小麦・乳成分・鶏肉・豚肉・ゼラチン・大豆・りんご・ごまを含む）
殺菌方法	気密性容器に密封し加圧加熱殺菌
内容量	200g
賞味期限	2022.08.26
保存方法	直射日光を避け常温にて保存
販売者	福元洋食店 宮崎県都城市広原町4343
製造者	株式会社都城くみあい食品 宮崎県都城市山田町中霧島3500-7

この商品はレトルトパウチ食品です。

開封方法：洗ったお湯にそのまま入れて、5分ほど煮込んでお召し上がり下さい。他の食品に移し替えて、ラップをとる際はご注意ください。



4956636 204977

栄養成分表示（100g当り）

エネルギー	296kcal
たんぱく質	10.0g
脂質	25.1g
炭水化物	7.4g
食塩相当量	1.0g

この表示値は、目安です。

骨付チキンレッグ

名称	鶏もも焼き
原材料名	鶏肉（国産）、砂糖、醤油（小麦・大豆を含む）、米発酵調味料、風味調味料（かつお）、にんにく、コーンスターチ、食塩、水飴／調味料（アミノ酸等）
内容量	1本
賞味期限	2022. 5. 5
保存方法	直射日光、高温多湿を避けて保存してください。
販売者	福元洋食店 代表 福元 貴文 宮崎県都城市山田町4343 TEL 0986-77-5278
製造所	ネオフーズ竹森株式会社 宮崎県都城市山田町山田3983番地7

本品原材料に含まれるアレルギー物質（28品目中）小麦 大豆 鶏肉

栄養成分表示

（100g当り）

エネルギー	230kcal
たんぱく質	22.1g
脂質	11.4g
炭水化物	7.6g
食塩相当量	1.3g

（この表示値は、目安です）

【お召し上がり方】商品は袋のまま沸騰したお湯で3分ボイルするか、袋から取り出して容器に移し、ラップをかけ電子レンジ（500W）で1分30秒温めてお召し上がりください。（加熱時間は目安です。）



4985635051251